АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2020г                                                                              № 39

О реестре муниципальных услуг,
оказываемых администрацией
муниципального образования
«Семибугоринский сельсовет»

С целью приведения в соответствие действующего законодательства реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» в новой редакции (Приложение № 1).
2.   Считать утратившим силу:
-  постановление администрации МО «Семибугоринский сельсовет» от 13.04.2018г. №52 «О реестре муниципальных услуг, оказываемых администрацией  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»;
     3. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения  на официальном сайте администрации муниципального образования  «Семибугоринский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также в государственных информационных системах http://gosuslugi.astrobl.ru, http://www.gosuslugi.ru.  и информационном стенде в здании администрации.
      4 .Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
      5.Постановление вступает в силу  после официального обнародования.

И.о.Главы  администрации
МО «Семибугоринский сельсовет»                          Л.И.Утебова
Приложение № 1
                                                                  к постановлению администрации
                                                                         МО «Семибугоринский сельсовет»
                                                                             от 08.07.2020г  № 39
Реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией МО «Семибугоринский сельсовет»
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование НПА

	1
	Выдача документов (справок) жилищно-правового характера
	Постановление администрации  МО «Семибугоринский сельсовет»  от 02.09.2013г № 117

	2
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	Постановление администрации  МО «Семибугоринский сельсовет»  от 01.06.2013г № 91

	3
	Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Постановление администрации  МО «Семибугоринский сельсовет»  от 29.03.2013 № 44

	4
	Организация массового досуга и отдыха населения муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»  в сфере культуры и искусства
	Постановление администрации  МО «Семибугоринский сельсовет»  от 14.02.2018г. № 47

	5
	Порядок предварительного присвоения, присвоения, уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
	Постановление администрации  МО «Семибугоринский сельсовет»  от 16.07.2015г. № 43

	6
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
	Постановление администрации  МО «Семибугоринский сельсовет» от 03.04.2018г №46

	7
	Предоставление информации о недвижимом и движимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося  в муниципальной собственности муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» и предназначенных для сдачи в аренду
	Постановление администрации  МО «Семибугоринский сельсовет» от 30.03.2018г №40

	8
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
	Постановление администрации  МО «Семибугоринский сельсовет» от 13.04.2018г №51

	9
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	Постановление администрации  МО «Семибугоринский сельсовет» от 30.03.2018г №39

	10.
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,  реконструкции объектов капитального строительства»
	Постановление администрации  МО «Семибугоринский сельсовет» от 07.10.2019г №90-1

	11.
	О принятии   административного регламента Администрации муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Постановление администрации  МО «Семибугоринский сельсовет» от 11.06.2020г №32